(財)財務会計基準機構会員

                             平成１７年１０月１３日

各      位

                        上場会社名  株式会社  松   坂   屋

                                         代表者氏名  代表取締役社長執行役員

岡  田  邦  彦

コード番号  ８２３５

本社所在地  名古屋市中区栄三丁目１６番１号

上場取引所  名証・東証  第一部

決  算  期  ２月

                          問 合 せ 先       本社法務・総務部 広報スタッフ

山 川 俊 朗

(TEL.052-264-7025)

平成１８年２月期中間配当の増配および期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成１７年１０月１３日開催の取締役会において、平成１８年２月期（第１６１期）

の１株当たり中間配当金につき、下記のとおり増配することを決議いたしましたのでお知らせ

します。また、期末配当金につきましても、前回予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．中間配当の増配および期末配当予想修正の理由

  当社は、安定的な配当水準を維持することを基本に、業績や財務状況等を総合的に勘

案して、株主の皆様への利益還元に努めることとしております。

当期の配当につきましては、本日発表の中間決算および通期の業績予想を踏まえ、株

主の皆様のご支援にお応えするため、中間配当金を前期に比べ１円増配の３円５０銭と

することを決定いたしました。また、期末配当予想につきましても前回予想に対し１円

増配の３円５０銭に修正し、これにより、当期の１株当たり年間配当予想は、前回予想

に対し２円増配の７円となります。

２．平成１８年２月期（平成１７年３月１日～平成１８年２月２８日）配当金

 前  回  予  想

(平成17年4月14日公表)

今 回 修 正
(ご参考)前期実績

平成１７年２月期

１株当たり中間配当金 ２円５０銭 ３円５０銭 ２円５０銭

１株当たり期末配当金      ２円５０銭 ３円５０銭 ２円５０銭

１株当たり年間配当金  ５円００銭 ７円００銭   ５円００銭

                                                                    以  上